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KAMU DİPLOMASİSİ UZAKTAN ÖĞRETİM
TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI

21. yüzyılda diplomatlar, klasik diplomasideki yöntem ve araçların yanında iletişim, halkla ilişkiler ve 
pazarlama gibi alanların da yöntem ve araçlarıyla donanmaları gerekmektedir. Yine benzer şekilde artık 
devlet idarecileri de küreselleşen dünyada uluslararası faaliyet göstermeleri nedeniyle bir diplomatın 
sahip olması gereken niteliklere haiz olması zorunlu hale gelmiştir.

Kamu Diplomasisi Uzaktan Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Programı, diplomasinin 21. yüzyılda geçirdiği 
dönüşümü anlamlandırmaya yardımcı olacak yeni yöntem ve araçları lisansüstü öğrenciler ve kamu 
kurum ve kuruluşlarındaki paydaşlarıyla buluşturmayı amaçlamaktadır.

Kamu Diplomasisi Uzaktan Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Programı, “Kamu Diplomasisi” adıyla 
Türkiye’de açılan ilk lisansüstü program olma özelliğini taşımaktadır.

Kamu Diplomasisi Uzaktan Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Programı, klasik diplomasinin yetersiz kaldığı 
günümüz dijital çağında dijital diplomasi, dijital kamu diplomasisi, kültür diplomasisi, insani diplomasi, 
dış yardım diplomasisi, diaspora diplomasisi, siber diplomasi, anlık diplomasi ve yumuşak güç 
diplomasisi gibi yeni diplomasi çeşitlerini ve metotlarını ele alan özgün bir yüksek lisans programıdır.

Kamu Diplomasisi Uzaktan Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Programından diplomatik kuramlardan 
protokol kurallarına kadar devletin uluslararası düzeyde faaliyetlerde bulunan tüm idarecilerinin 
faydalanması amaçlanmaktadır. Bu hedef kapsamında programa iştirak edecek kamu kurum ve 
kuruluşlarındakilere, kamu alanında çalışacaklara ve öğrencilere 21. yüzyılın yeni diplomasi çeşitleri 
ve yöntemlerinin hem kuramsal hem de uygulamalı anlatılması esas alınmaktadır.

Kamu Diplomasisi Uzaktan Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Programı ile uluslararası alanda faaliyet 
gösterecek kamu kurum ve kuruluşlarında çalışmayı düşünen adaylar ve mevcut mülki amirlerin 
diplomasi ve protokol kuralları noktasında yetiştirilmesi öngörülmektedir.

Kamu Diplomasisi Uzaktan Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Programı disiplinlerarası niteliktedir. Çalışma 
alanı oldukça geniş olan uluslararası ilişkiler, küreselleşme, milliyetçilik, güvenlik, terörizm, insan 
hakları, çevre sorunları, çok uluslu şirketler, uluslararası örgütler, açlık, su kaynakları, sürdürebilir 
kalkınma ve nükleer yayılma gibi devlete ve topluma etkileri olan olguları başta siyaset bilimi, tarih 
ve hukuk olmak üzere iktisat, felsefe, sosyoloji ve coğrafya disiplinleri ile devamlı bir ilişki ve 
etkileşim içerisinde incelemektedir.

  Araştırma Yöntemleri
  Diplomasi Teorileri 
  Diplomasinin Tarihi ve Terminolojisi  

  Kamu Diplomasisi 
  Uluslararası Örgütler ve STK Diplomasisi

  AB’nin Kamu Diplomasisi  

  Sosyal Medya Diplomasisi 
  İnsani Diplomasi 
  Dijital Diplomasi
  Kamu Diplomasisinde Araç ve Yöntemler

  Türkiye’nin Kamu Diplomasisi

  Yeni Diplomat Tipi 
  Eğitim Diplomasisi 
  Enerji Diplomasisi
  Çevre ve İklim Diplomasisi 
  Bilim Diplomasisi 
  Kültür Diplomasisi

BAŞVURU KOŞULLARI:

Kamu Diplomasisi Uzaktan Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Programına öğrenci kabulü “Kırklareli 
Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği”ne uygun olarak yapılır.

Kamu Diplomasisi Uzaktan Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Programına Türkiye’deki üniversitelerin tüm 
dört yıllık programlarından mezun adaylar başvurabilir.

Kamu Diplomasisi Uzaktan Tezsiz Yüksek Lisans Öğretim Programına başvurabilmek için herhangi bir 
ALES (Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı) ya da yabancı dil şartı aranmamaktadır.

MEZUNİYET KOŞULLARI:

Kamu Diplomasisi Uzaktan Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Programını başarıyla tamamlayıp Yüksek 
Lisans derecesi almak için, zorunlu ve seçmeli toplam 10 (on) dersi başarıyla geçmek ve 10 (on) AKTS 
değerinde zorunlu bir proje tamamlandıktan sonra 2,50 not ortalamasına sahip olmak gerekmektedir.

Kamu Diplomasisi Uzaktan Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Programında, YÖK tarafından belirlenen 
Yükseköğretim Kurumlarında Uzaktan Öğretime İlişkin Usul ve Esaslara göre, ara sınavlar (%10), yarıyıl 
sonu (%90) ve bütünleme sınavları (%90) yüz yüze yapılmaktadır.

PROGRAMDA OKUTULAN DERSLER:




